



KJ Bolig A/S

Søndergade 74,5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 79 01 84

Årsrapport

28. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Bolig A/S Søndergade 74,5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 79 01 84
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Bestyrelse	Torben Lang, Bestyrelseformand Elitza Marinova Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Fie Ladegaard Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kim Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, eje, udleje og opføre fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624.062 Det ordinære resultat efter skat udgør 482.933 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	624.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.331
Resultat før skat	621.731
Skat af årets resultat	-138.798
Årets resultat	482.933
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	482.933
Disponeret i alt	482.933

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.041.793</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.041.793</u>
Aktiver i alt		<u>1.041.793</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	482.933
Egenkapital i alt	<u>882.933</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	138.798
Anden gæld	10.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.860</u>
Passiver i alt	<u>1.041.793</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.933	482.933
	400.000	482.933	882.933

Noter

28/10 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2.331

2.331

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
